

**Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

Dotyczy: **zamówienia na roboty budowlane: remont części budynku szkolnego Zespołu Szkół
w Marcinkowicach**

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605/, zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki, z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.

WYJAŚNIENIA I

Pytanie 1: „(...) 1. W pomieszczeniach 0.20 na parterze-WC oraz 1.20 na piętrze-WC , projektowany jest montaż umywalk oraz zlewu z szafą ,czy jest przewidziane położenie płytek ceramicznych na ścianach ,gdzie będą montowane umywalki oraz zlew? Brak pozycji w przedmiarze oraz projekcie.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Udostępniona wykonawcom dokumentacja projektowa obejmuje m.in. wykonanie robót instalacyjnych (wod.- kan.) oraz remontowych (wymiana drzwi wejściowych) w pomieszczeniach 0.20, 1.20. Po wykonaniu ww. robót, w celu osiągnięcia odpowiednich parametrów sanitarno - higienicznych, w pomieszczeniach tych należy:

- skuć ceramiczną okładzinę ścienną na całej powierzchni z **wyjątkiem kabin,**
- wykonać z płytek ceramicznych nową okładzinę ścienną do wysokości 2.2 m z **wyjątkiem kabin,**
- skuć istniejącą oraz wykonać nową posadzkę z płytek ceramicznych antypoślizgowych **na całej powierzchni,**
- pomalować powierzchnie ścian oraz sufitów farbą emulsyjną w kolorze białym.

Pytanie 2: „(...) 2.Czy zamawiający dopuści możliwość montażu drzwi wyposażonych w samozamykacz zewnętrzny. Ze względu na stosunkowo krótki termin realizacji niemożliwe jest wykonanie w drzwiach samozamykacza wbudowanego w tym terminie.”

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza możliwość montażu drzwi wyposażonych w samozamykacz zewnętrzny.

Uwaga:

Zgodnie z zapisem pkt III ppkt 3 tiret dwunaste SWZ, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, przedmiary robót stanowią jedynie materiał informacyjny co do rodzaju robót objętych niniejszym zamówieniem, zatem wykonawca nie może powołać się na przedmiary jako podstawę wyceny oferty.

WYJAŚNIENIA II

A. Roboty kablowo-ziemne. W przedmiarze 1d 1-10 d 11)

Pytanie 1: (...) „1) Czy Zamawiający uzgodnił z Tauron Dystrybucja zgodę na wymianę WLZ od stacji trafo.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Wszelkie kwestie formalne związane z ewentualnym uzgodnieniem/porozumieniem z TAURON Dystrybucja S.A. w zakresie wymiany WLZ zostaną zrealizowane staraniem i na koszt Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany kabla (WLZ) zgodnie dokumentacją projektową.

Pytanie 2: (...) „2) Czy uzgodniono w/w bez uwag”

Odpowiedź na pytanie 2:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 3 (...) „3) Po czyjej stronie będą ewentualnie uwzględnione koszty wyłączeń SN oraz nN związane z pracami w Stacji Trafo”

Odpowiedź na pytanie 3 :

Koszty ewentualnych wyłączeń SN oraz nN związane z pracami w stacji transformatorowej należy uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 4: (...) „4) W jakim dokładnie miejscu odcinka trasy ma być wykonany przewiert sterowalny (teren ,beton,kostka,asfalt)”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dołącza rysunek poglądowy przebiegu kabla wraz z oznaczoną strefą przewiertu. Rysunek ten stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 5: (...) „5) Czy Wykonawca ma obowiązek wymiany WLZ od ZK1 do RG w budynku i czy w takim wypadku RG jest dostosowana do takiej klasy grubości kabla”

Odpowiedź na pytanie 5:

Powyższy zakres robót nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zwraca równocześnie uwagę, że przywołana przez Wykonawcę numeracja kosztorysowa (1d.1 - 10d.1.1) nie jest zgodna z numeracją udostępnionego Wykonawcom przedmiaru robót.

Zakres robót, o których mowa wyszczególniony został w Przedmiarze robót w poz. 1.1 – 1.9.

B. Instalacja CCTV. W przedmiarze 7 d.1 – 7 d2.1

Pytanie 6: (...) „1)Czy Zamawiający posiada rejestrator mogący obsłużyć 18 dodatkowych kamer”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zakup i montaż rejestratora obsługującego min. 18 dodatkowych kamer stanowi część przedmiotu zamówienia, co oznacza, że Wykonawca zobowiązany jest do wyceny ww. zakresu robót.

Pytanie 7: (...) „2)Czy montaż jest w istniejącej szafie RACK”

Odpowiedź na pytanie 7:

TAK

Pytanie 8: (...) „3) Czy szafa posiada patch panel w ilości wystarczającej do wykonania ww instalacji”

Odpowiedź na pytanie 8:

TAK

Pytanie 9: (...) „4)W którym punkcie przedmiaru zamawiający przewidział Panel zewnętrzny oraz wewnętrzny systemu domofonowego czy Wykonawca jest zobowiązany tylko do montażu instalacji ?”

Odpowiedź na pytanie 9:

W załączniku „Zestawienie drzwi wewnętrznych” (rys. nr 11) Zamawiający, określając podstawowe parametry techniczne drzwi D7, zamieścił następującą informację: „Dostosowanie istniejących drzwi wejściowych do obsługi VVIDEO-DOMOFONU”, co oznacza, że Wykonawca w cenie oferty powinien uwzględnić montaż kompletnego wideodomofonu (okablowanie, panel zewnętrzny, panel wewnętrzny) wraz z dostosowaniem drzwi zewnętrznych do współpracy z tym systemem.

Zamawiający równocześnie przypomina, że zgodnie z pkt III ppkt 3 tiret dwunaste SWZ przedmiar robót, z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, stanowi jedynie materiał informacyjny co do rodzaju robót objętych niniejszym zamówieniem, zatem wykonawca nie może powoływać się na przedmiary jako podstawę wyceny oferty.

Pytanie 10: (...) „5)Czy ewentualnie zestaw ten ma być Videodomofonem ?”

Odpowiedź na pytanie 10:

Odpowiedź jak dla pytania nr 9.

Pytanie 11: (...) „6)Czy urządzenie w/w ma otwierać drzwi wejścia głównego i czy drzwi te posiadają elektrozaczep do takiej funkcji”

Odpowiedź na pytanie 11:

Wideodomofon musi posiadać funkcję otwierania drzwi zewnętrznych za pomocą przycisku lub kodu. W tym celu drzwi zewnętrzne należy wyposażyć w elektrozaczep.

Zamawiający zwraca równocześnie uwagę, że przywołana przez Wykonawcę numeracja kosztorysowa (7d.1 – 5d2.1) nie jest zgodna z numeracją udostępnionego Wykonawcom przedmiaru robót.

Zakres robót, o których mowa wyszczególniony został w Przedmiarze robót w poz. 7.1 - 7.2.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Na podstawie art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp zamawiający zmienia treść SWZ poprzez:

- a) przedłużenie terminu składania ofert do dnia 7 września 2023 r. do godziny 10:00,
- b) zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 7 września 2023 r. godz. 10:15,
- c) zmianę terminu związania ofertą do dnia 6 października 2023 r.,
- d) dołączenie do dokumentów zamówienia rysunku poglądowego przebiegu kabla wraz z oznaczoną strefą przewiertu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TREŚĆ SWZ W NASTĘPUJĄCY SPOSÓB:

ad. a) pkt XI ppkt 1 lit. b) zdanie pierwsze SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania znajdującą się na Platformie zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>, w terminie do dnia 7 września 2023 r. do godz. 10:00.”;

ad. b) pkt XI ppkt 3 lit. b) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ustala termin otwarcia ofert na dzień 7 września 2023 r. o godz. 10:15.”;

ad. c) pkt XI ppkt 4 lit. a) zdanie drugie SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest zatem związany ofertą do dnia 6 października 2023 r.”;

ad. d) dołącza do niniejszego pisma rysunek poglądowy przebiegu kabla wraz z oznaczoną strefą przewiertu jako załącznik nr 1.

III. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

Załącznik:

Załącznik nr 1 rysunek poglądowy przebiegu kabla wraz z oznaczoną strefą przewiertu

Beata Zięcina - Kasieczka

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki>
2. a/a